平成２６年度 第４回サークル代表者及び役員会議事録

０４．１３作成 文責：大倉

日時  ２０１５・４・０９ １３；３０～１５；００

場所   情報センター

出席者  各務、大倉、杉本、山下、飯干、佐橋、五十嵐、奥村、鈴木、高田、平尾

議事内容

1、H２６年度総会への準備について

・受付係り：２名（ひまわり担当）

・出・欠席者名簿を各務会長より山下さんへ送信する。

・看板類：能祖さんに依頼する。

・役員、サークル代表者、受付担当は１２：３０に集合する。

＜内容＞

・司会は大倉副会長、議長は各務会長が担当する。

・物故者黙祷は４名。

・活動報告の提出（PC 関連部会、ボラ部会）、事業報告は各務会長作成する。

・総会配布資料作成は一括して役員で最終まとめる。

・会計報告の監査は鈴木監事が実施する。

2、運営協力者手当について

H１４年度版、１５年度版は金額および氏名を再点検してのち各務会長より全員に添付送信する。

３、bsnet の活性化どうする

    議論沸騰するも・・・とりあえずは名案なし

４、新年度予算の作成は新たに予算化する事業もなさそうなので三役に一任させてもらう。

   PC 塾用に、ピンマイクの購入を検討する。

５、H２６年度 PC 関連部会の事業報告は山下さん担当、２７年度の計画は平尾さんから報告する。

６、平尾さんが設立の ICT 勉強サークルの紹介をする。

なを平尾さんの役員の担当順番は能祖さんの次になる。

以上で本会議は終了し、あとの詳細は別途三役会で決める。

以上